Excelentíssima Senhora Presidente,

DANIEL  RODRIGUES, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade que seja feita a manutenção de Asfalto
na Rua Angélica Costa Claro, 240 - Jardim Alvorada.

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  pois  o  pedido  é  uma

reivindicação  dos  munícipes  daquela  região,  que  pedem  que  seja  feita  a

manutenção do asfalto com urgência, pois, o buraco aumenta a cada dia e

assim  que  ele  é  avistado,  os  motoristas  freiam  bruscamente  podendo

ocasionar acidentes no local.

Nesse  sentido,  em  caráter  de  urgência,  solicito  que  seja  feita  a

manutenção do asfalto, atendendo ao pedido dos munícipes e sanando esse

problema de insegurança.

Jaboticabal, 28 de maio de 2021.

DANIEL RODRIGUES

Vereador - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-05-28T13:01:08+0000